EDITAL DE CANCELAMENTO DE ALVARÁ n° 04/2016

 A Secretaria de Finanças do Município de Chopinzinho – Pr, no uso de suas

atribuições conforme a Lei nº 2.116/2006-DE DEZEMBRO DE 2006. Que dispõe sobre

as posturas no Município de Chopinzinho e dá outras providências:

 TORNA PÚBLICO:

 O cancelamento dos alvarás das empresas abaixo discriminadas que no prazo de

10(dez) dias a contar da data deste edital, sendo que os mesmos não foram localizados

nos referidos endereços conforme vistorias nos locais.

      Razão Social                                                   CNPJ                                      Endereço

Alnobio Schimanko                                                    18.499.770/0001-96 Rua Zacarias Silvério 5206
Aluizio de Quadros                                                  18.174.030/0001-33 Rua Arton Senna 2361
Amarildo Schuastz                                                     13.924.385/0001-25 Rua Chopim 3895
Andrei Francisco Tiequim                                         19.164.742/0001-80 Rua Padre Anchieta
Aselmo Ferreira                                                          18.686.632/0001-16 Rua das Araucarias 6038
Carlos Luciano Alves Da Luz                                 16.822.940/0001-04 Dr. Antonio P. Galeano 4681
Chopinzinho Distr. Gás                                          12.509.079/0001-60 Rod PR 281
Cleodomar de Paula                                               15.241.643/0001-02 Loc Vila Rural
Delmar Xavier                                                          17.272.801/0001-09 Rua Pedro Dalpiva
Dilamar Richardi                                                     17.559.300/0001-08 Thereza Furigo 3605
E. C. Griebler Artesanato                                       11.168.122/0001-08 Rua Paraná 6174
E. Guimarães Artef. De Mad. 11.105.589/0001-09 Rod PR 281
Edson Miguel Nunes                               14.575.298/0001-72 Rod PR 281
Eleandro Gonçalves de Candido           19.318.985/0001-26 Cel. San Thiago Dantas
Gilson Camargo Freitas ME                   11.053.347/0001-19 Rua Rosina Dall Angol Guarient

3980
H. R. Koch Transportadora ME 10.956.504/0001-33 Rua Paraná 5208
Ironi Tavares                                            17.919.530/0001-30 Washington Luiz 3836
Jair Ribeiro do Nascimento                   14.565.013/0001-12 Rua São Francisco 5367
Joao Maria Dos Santos                           14.938.842/0001-01 Rua Jose Basegio 4119
Jose Ferreira Martins                                15.604.277/0001-09 Loc linha lagoao
Katia de Souza David                              15.130.193/0001-72 AVN XV de novembro 3849

Lidiane machado Bar – Me                        15.708.682/0001-69 Rua Paraná 6079
Lindomar Jose Pedroso da Silva 19.290.932/0001-44 Rua dos Angicos 4040
Luiz Fernando Silva                                     12.298.318/0001-80 AVN Getulio Vargas  5744
M. E. Cardoso – ME                                     18.056.411/0001-64 Rua Dom Pedro II 448
Marizete Freitas                                           17.120.126/0001-00 Rua Tio Miro 4129
Natalicio Eloides Al.Constr.                               14.774.050/0001-30 Rua Paraná 517
Paolla Cassia Zillio & CIA Ltda                     10.502.066/0001-33 Rua Espirito Santo
R. A. Fernandes ADM & Serviços –
ME

19.760.688/0001-36 Rod PR 281

Rosinei Michel de Freitas 18.582.063/0001-69 Rua 14 de Dezembro 4139
Tiago Cesar Rodrigues                                           16.864.806/0001-68 Rua Abdan Cespedes    3241
V. de Almeida – Tran                                               11.443.394/0001-79 Loc. Mato Branco
Valdecir Alves de Quadros                                      16.570.060/0001-80 AVN Getulio Vargas    5734
Valdir Saccon                                                            18.865.596/0001-58 Rua Guarani
Vilson Antunes de Jesus                                        20.764.095/0001-27 Rua Caigange  3949
W. R. da Silva Construção Civil                              11.385.732/0001-63 Rua Zacarias S. De Oliveira

   Chopinzinho, 24 de março de 2016.

Luciani Monteiro Cenci
Secretaria De Finanças